
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

27.06.2025 Київ № 400/од 

 

Про створення разових спеціалізованих 

вчених рад для присудження 

ступеня доктора філософії 

 

На виконання рішення Вченої ради КАІ від 18 червня 2025 року (протокол 

№ 9) та відповідно до пунктів 13-17 Порядку присудження ступеня доктора 

філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року №44 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертаційної 

роботи здобувача ступеня доктора філософії ХОДАНОВИЧ Ельвірі Миколаївні за 

спеціальністю 053 «Психологія», галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» 

у такому складі:  

Голова ради – Помиткіна Любов Віталіївна  –  професор кафедри авіаційної 

психології Факультету психології, комунікацій та перекладу, доктор 

психологічних наук, професор. 
 Члени ради: 

– Вашека Тетяна Володимирівна – доцент кафедри авіаційної психології 

Факультету психології, комунікацій та перекладу, кандидат психологічних наук, 

доцент – рецензент;  

– Руденко Лілія Миколаївна – завідувач кафедри спеціальної психології і 

медицини Українського державного університету ім. М.П. Драгоманова, доктор 

психологічних наук, професор – опонент;  

– Горбенко Світлана Леонідівна – доцент кафедри психологічних дисциплін 

Навчально-наукового інституту права та психології Національної академії 

внутрішніх справ, кандидат психологічних наук, доцент – опонент;  

– Бабяк Ольга Олексіївна – завідувач відділу психолого-педагогічного 

супроводу дітей з особливими потребами Інституту спеціальної педагогіки і 

психології імені Миколи Ярмаченка, кандидат психологічних наук, старший 

дослідник – опонент. 

2. Створити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертаційної 

роботи здобувача ступеня доктора філософії ДМИТРУК Анастасії Юріївні за 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua



2 

 

 

спеціальністю 172 «Телекомунікації та радіотехніка» галузі знань 17 «Електроніка 

та телекомунікації» у такому складі: 

Голова ради – Заліський Максим Юрійович – професор кафедри 

телекомунікаційних та радіоелектронних систем Факультету аеронавігації, 

електроніки та телекомунікацій, доктор технічних наук, професор.  

Члени ради: 

– Соломенцев Олександр Васильович – професор кафедри телекомунікаційних 

та радіоелектронних систем Факультету аеронавігації, електроніки та 

телекомунікацій,  доктор технічних наук, професор – рецензент; 

– Зуєв Олексій Володимирович – доцент кафедри телекомунікаційних та 

радіоелектронних систем Факультету аеронавігації, електроніки та 

телекомунікацій, кандидат технічних наук, доцент – рецензент; 

– Жук Сергій Якович – завідувач кафедри радіотехнічних систем 

Національного технічного університету України «Київський політехнічний інститут 

імені Ігоря Сікорського», доктор технічних наук, професор – опонент; 

– Одокієнко Олексій Володимирович – декан факультету радіоелектроніки, 

комп'ютерних систем і інфокомунікацій Національного аерокосмічного університету 

ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут», кандидат технічних наук, 

доцент – опонент. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. президента     Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua



3 

 

 

Проєкт наказу вносить: 

Вчений секретар        Інна НАБОК 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Перший проректор       Ігор КРАВЧИШИН 

 

 

Проректор з наукових досліджень та  

трансферу технологій       Сергій ГНАТЮК 

 

 

Завідувач аспірантури та докторантури    Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО 

 

 

Начальник юридичного відділу     Віталій БАБАК 

 

 

 

 

Розсилання: 

1. Вчена рада 

2. Відділ аспірантури та докторантури 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вик.: Анжела ОПАНАСЮК 

тел.74-64 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua inna.nabok@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 400од_Про створення разових спецрад 27_06_25.pdf
Номер документу: 400/од
 
Документ відправлено: 22:53 30.06.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
22:53 30.06.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 22:53 30.06.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
22:53 30.06.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 22:53 30.06.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


